INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA CODIGO: GTH-PO2-F-21
I N GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIGN: 2
VIGENCIA: 26-05-2022
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS
Pagina 1 de 1
FECHA: 24 4 2023
DD MM AAAA
INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No, PL-015-2023
AUXILIAR
PERFIL CARGO ADMINISTRATIVO 4044-11

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

L]

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIIO

GRUPQ GESTION AMBIENTALY SOPORTE HOTELERO

L]

{Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ADRIANA DEL PILAR JAIME SEFPULVEDA CUMPLE REQUISITOS
2 |ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO CUMPLE REQUISITOS
3 |ANA YAMILE MERCHAN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
4 |CLARA INES RODRIGUEZ RAMOS CUMPLE REQUISITOS
5 |DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
6 |DIANA CAROLINA LEON TOVAR CUMPLE REQUISITOS
7 |DIANA CAROLINA ESCARRAGA BUSTOS CUMPLE REQUISITOS

DIANA VALENTINA NIVIA VELANDIA

CUMPLE REQUISITOS

EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TCRRES

CUMPLE REQUISITOS

10

ERIK DAYANA ESCARRAGA BUSTOS

CUMPLE REQUISITOS

1

FELIPE ANDRES BONILLA LOPEZ

CUMPLE REQUISITOS
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12

GINA JASBLEIDY MURCIA JIMENEZ

CUMPLE REQUISITOS

13

GINA PAOLA SALDARA GONZALEZ

CUMPLE REQUISITOS

14

GYSETH TATIANA SANTA MURILLO

CUMPLE REQUISITOS

15 [HELMAN YESID ROMERC CELIS CUMPLE REQUISITQS
16 [IVON YAMILE RIVERCS CORTES CUMPLE REQUISITOS
17 |JESSICA PAOLA GALARZA VEGA CUMPLE REQUESITOS
18 |JHON FREDY DUARTE SANCHEZ CUMPFLE REQUISITOS

19

JUAN PABLO ARDILA ALONSO

CUMPLE REQUISITOS

20

JUAN SEBASTIAN PINTC SUAREZ

CUMPLE REQUISITOS

21

JULIAN ALEJANDRO LQZANO PERA

CUMPLE REQUISITOS

22

KEVIN FELIPE GIL SIERRA

CUMPLE REQUISITOS

23

LEIDY ALEJANDRA SALAZAR LOPEZ

CUMPLE REQUISITOS

24

LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON

CUMPLE REQUISITOS

25

LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA

CUMPLE REQUISITOS

26

MARTHA RUT CAMPOS CARDONA

CUMPLE REQUISITCS
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27

NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ

CUMPLE REQUISITOS

28

NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA

CUMPLE REQUISITOS

28 [ROBERTO CARLOS MULETH ESTRADA CUMPLE REQUISITOS
30 |SANDRA PATRICIA OLACHEA RCJAS CUMPLE REQUISITOS
31 |SANDRA AZUCECNA CAPADOR BOLIVAR CUMPLE REQUISITOS

32

ANDREA MELISSA TINOCO CORREA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

33

ANDRéS GIOVANNI GALARZA VEGA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

34

ANDRES FELIPE MORENO MONTARA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

35

ANGELA PAOLA ROZO PIMIENTO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDC EN LA CONVOCATQORIA

36

ANGELICA MARIA ROSERO VERA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

37

ANGIE JULIETTE SaNCHEZ PULIDO

NQ CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1, APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

38

DIANA CRISTINA RAMIREZ BUSTOS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVQCATORIA

39

DIANA MARCELA MOJICA URBANO

NQ CUMFPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1, APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

40

DIANA ALEJANDRA SERNA MEDINA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1, APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACICN BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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41

DIEGC ARMANDO LCPEZ VERGARA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

42

DODAMIN TRUJILLO CHAPARRO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

43

EDISON ARMANDO MUROZ FARFAN

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

44

GLORIA ANDREA ORTIZ GUERRERO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4} ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

45

JOAQUIN HUMBERTO AMAYA AMEZQUITA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDG EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

45

JOHAN STEVEN ORTEGA ARGUMEDOC

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

47

JONATHAN ANDRES SANCHEZ PULIDO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACICON DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

48

JUAN RICARDO HERNANDEZ LIS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

49

JUAN PABLO MANIOS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ARIOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

50

KAREN LORENA VARGAS ZARATE

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDQ EN LA CONVOCATORIA

51

KAREN BIBIANA BELTRAaN GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

52

KAREN DAYANA GARZON OCHOA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

53

KARINA GARIBELLO ANDRADE

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

54

KRISTHIN DANIELA AGUIRRE GUERRA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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55

LAURA ALEJANDRA CUBILLOS BELTRAN

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

56

LUIS HERNANDQ CASTAREDA PEREZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

57

MARYCRI ALEJANDRA PINEDA PASIDES

NC CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

58

NILSA AMELIA PIANDOY BUESAQUILLO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

58

NUBIA TERESA CASTRO GRANADOS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOQCATORIA

60

ROSA MILENA GONZALEZ VERA

NC CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

61

SANDRA MILENA MACHUCA CASTIBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1, APROBACION DE CUATROQ (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

62

SEBASTIAN CRISTANCHO LIEVANO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

63

VANESSA XIMENA TOVAR PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENBO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

WILSON ALDANA HERNANDEZ

NQ CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

65

YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1, APROBACION DE CUATRO (4} ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

66

YEINIS EIMITH ARROYO VELASQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN GUENTA QUE NO ADJUNTA;
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

67

YESID GILBERTO QUIBANQ ACOSTA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA!:
1. APROBACION DE CUATRC (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

68

YINETH AGUDELC NOREARA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBAGION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN
SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
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62 |YOHAN STIVEN PEAA TORRES

SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN

70 |ZHARIK YURANY GONZALEZ DUARTE

SECUNDARIA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION BASICA EN

L

Observacién; Ios aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacidn académica, experiencia laboral y tarjeta profesional, pueden
subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacidn e instructivo de fecha de 11 de abril de 2022.

NOTA:

"1 2000 N e

JENNY AL

Grupo Area de Gestién y Desarrollo del Talento Humano

Humano

Y 1
EXANDRA ROJASTGARCIA

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento

VERSION FECHA DE DESCRIPCIGN DR ACTUALIZACICN RESPONSABLE OYM
RETUALIZACION

1 11-09-2019 inicial dei ¢ ™ Bl R Rodr}

2 28-05-2022 Se reviss documants y se requiere incluir nols an al campo de cbservacionss, Elizabeth Romaro Redrignez

ELABORO

REVISO
Coordinadora Grupo Area de Gestion y

APROBO
Coordinadora Grupo Area de Gesfion y

Cargo: SHEEsIanEl ChivsHSians Carge: Desarrollo del Talento Humane Cargo: Desarrollo del Talento Humano
Dependencia: Oficina Asesrl)ra de Planeacion y Dependencia: Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Dependencia: Grupo Area de Gestién y Desarrollo del
Sisternas Talento Humano Talento Humano
Fecha: 6/08/2019 Fecha: 80912019 Fecha: 6/09/201H9




